
Id: PYCRJ­XXHRA­ONZSN­NJYBV­QHWOX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 212­PR.64/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego. 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 

i Nr  134,  poz.  777),  w związku  z postanowieniem  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia  4 sierpnia  2011  r.  w sprawie 

zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień  9 października  2011  r.  wyznacza  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  3 z  siedzibą  w Gminnym  Ośrodku  Sportu 
i Rekreacji przy ul. Curie Skłodowskiej 32 48­340 Głuchołazy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


